ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             92020      62500                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.838,21
Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON VEINTIUNO  CENTIMOS

MC. 35/2025. Transferencia de crédito. Mobiliario y aportación municipal proyectos subvencionados Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

25             92040      22110                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.838,21
Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON VEINTIUNO  CENTIMOS

MC. 35/2025. Transferencia de crédito. Mobiliario y aportación municipal proyectos subvencionados Explicación :

.................................................... ....................................................